
ZARZĄDZENIE NR 494/2020 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Pani Marcie Wosak, nauczycielowi pełniącemu obowiązki dyrektora 
Przedszkola Samorządowego Nr 8 w Wałbrzychu przy ul. Grodzkiej 13, na dokonanie czynności 

przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 713), 
oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. w sprawie 
sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha i § 
1 ust. 1 pkt 8 Zarządzenia Nr 638/2019 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 30 sierpnia 2019 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa nauczycielowi pełniącemu obowiązki dyrektora Przedszkola Samorządowego 
Nr 8 w Wałbrzychu przy ul. Grodzkiej 13 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.    Wyrażam zgodę Pani Marcie Wosak, nauczycielowi pełniącemu obowiązki dyrektora Przedszkola 
Samorządowego Nr 8 w Wałbrzychu przy ul. Grodzkiej 13, na dokonanie czynności przekraczającej zakres 
udzielonego pełnomocnictwa, polegającej na likwidacji następującego sprzętu: 

1) Zestaw ogrodowy "wieża", o numerze inwentarzowym gr VIII/6/20, rok produkcji 2005, o wartości 
początkowej 10.424,00 zł. (słownie: dziesięć tysięcy czterysta dwadzieścia cztery złote 00/100), - z uwagi 
na uszkodzoną zjeżdżalnie, 

2) Zestaw ogrodowy "altana", o numerze inwentarzowym gr VIII/116/20, rok produkcji 2005, o wartości 
początkowej 3.401,00 zł. (słownie: trzy tysiące czterysta jeden złotych 00/100), - z uwagi na uszkodzone 
filary podstawy altany i spróchniałe belki na mostku łączącym. 

2. Likwidowany sprzęt posiada dokumentację zdjęciową oraz opinię przydatności korzystania z urządzeń, 
stwierdzającą zużycie sprzętu a naprawa urządzeń nie zapewni należytego bezpieczeństwa dla dzieci podczas 
jego dalszego funkcjonowania. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 45DC0551-E401-4505-8A9D-AC50700491C5. Przyjęty Strona 1




